
 

 

CENOVNIK  SERVISNIM    USLAGAMA  
SERVIS   KLIMA UREDJAI  I  KUCNI  APARATI  
1. 
Sat rada servisera rashladnih uređaja 
- Hitne intervencije (na zahtjev naručitelja), rad iza 16:00 sati 
- Nedjeljom i praznikom 
200,00 den 
300,00 den 
800,00 den 
2. 
Izlazak na intervenciju (do udaljenosti 10 km od centra Skopje I Bitola  
- Za veće udaljenosti,   70,00den / po kilometru, 
plus radni sat za svakih 50 prijeđenih kilometara 
70,00 den 
3. 
Servisni pregled rashladnih vitrina 
- Redovni godišnji pregled, ili po nalogu stranke 
- Uključeno čišćenje isparivača, zračnog kondenzatora 
i druge radnje za koje nisu potrebni rezervni dijelovi  
900,00 den 
4. 
Servisni pregled klima uređaja 
- Za uređaje do 3,00 kW nazivne snage 
- Za uređaje do 4,00 kW nazivne snage 
- Za uređaje do 6,00 kW nazivne snage 
- Za multi sisteme (više unutarnjih jedinica), po svakoj unutarnjoj jedinici   
700,00 den 
1000,00 den 
1200,00 den 
1500,00 den 
5. 
Montaža klima uređaja 
(do 3 metra cijevi između unutarnje i vanjske jedinice) 
- Za uređaje do 3,5 kW 
- Za uređaje do 4,5 kW 
- Za uređaje do 5,5 kW 
3000,00 den. 
3000,00 den. 
4200,00 den. 
6. 
Svaki dodatni metar instalacije 
600,00 den 
Cjenik održavanja i servisiranja klima i komercijalnih rashladnih uređaja 
 
SERVIS kućanskih aparata 
Servis djeluje na širem području Skopje ,Bitola,Ohrid,Demir Hisar,Resen,Ohrid,Struga. 
Info Centar Tel.02/329 8 130  Skopje    electroluxskopje@t-home.mk 
Info Centar Tel. 047/203 330  Bitola      electroluxbitola@t-home.mk 
www.electroluxmacedonia.com.mk  
 



 

 

 Perilice 
 Perilice za suđe 
 Hladnjaci 
 Zamrzivači 
 Električni štednjaci 
 Rashladne vitrine 
 Pultovi 
 Ledomati 
 Šankovi 
 Perilice za čaše 
Gorenje, Candy, Indesit, Zanussi, Bosch. 
1.Troškovi dolaska (za Skopje) 
- za veće udaljenosti obračun po kilometru, 
plus  satnica za svakih 60 km 
300,00 den 
2. 
Prvi sat (konstatacija kvara, manji popravak) 
500,00 den 
3. 
Svaki naredni sat 
200,00 den   
4. 
Dostava (jedan smijer) 
350,00 den 
Cjenik usluga za kućanstva 
 
Cijene su bez DDV-a 
Za hitne intervencije  (posebno zatražene od stranke) i intervencije izvan 
radnog vremena ( 08 -16), usluga je skuplja za 50%, a nedjeljom i praznikom za 100%. 
Navedene cijene su bez  DDV-a  , za gotovinsko plaćanje      
Cjene  traju   se  do   onog momenta   dok   nema  novog   cenovnikom     
       
ZAŠTO   KLIMA   SERVIS?  
ZAŠTO   SERVIS   ZA  VASE   DOMACE   ELEKTRICNE   APARATE  I  HOTLIERSKE  
APARATI  ? 
ELECTROLUX     MACEDONIA        www.electroluxmacedonia.com.mk  
 

 


